D E S C R I P C I O N PRECIO UNITARIO IMPORTECLAVE UNIDADCANTIDAD

1 Activacion Departamentales 244,000.00 244,000.00No aplica
PARTE PROPORCIONAL DE PROGRAMA DE DEGUSTACION EN 
TIENDAS DEPARTAMENTALES Y EUROPEAS, PARA LA MARCA 
BARCELÓ

DEPMAR220914

T O T A L :
DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

283,040.00

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Observaciones:

Subtotal : 244,000.00

16% I.V.A. : 39,040.00

Cadena original del com plem ento de certificación digital 

Sello digital del CFDI:
GUzUAruYmf gm1g4cmNgEYdJmZx9f jhYDg0cAv Dge6md5XtV1mVHVy 1y By kXCctOO1bt8wdwQ5zzqM16dGoVnAF+nGm2Z3QTgPsKo